

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina						
Devizul: 1. Lucrari de constructie si montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsH91B	Instalarea urne (Установка урн).	buc			<b>1 267,69</b> 375,99
1.1.1.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	768,0000	768,00
1.1.1.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 440,0000	120,96
1.1.1.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	18,2400	2,74
1.1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	63,7275	38,24
1.1.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	63,7275	28,68
1.1.1.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	63,7275	309,08
1.1.2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc			<b>2 913,41</b> 458,84
1.1.2.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 400,0000	2 400,00
1.1.2.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 440,0000	51,84
1.1.2.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	18,2400	2,74
1.1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	63,7275	121,08
1.1.2.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	63,7275	28,68
1.1.2.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	63,7275	309,08
1.1.3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			<b>439,19</b> 63,09
1.1.3.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,0000	276,00
1.1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	18,2400	1,82
1.1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	63,7275	63,09
1.1.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,0000	31,50
1.1.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	159,0000	66,78
1.1.4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri 100x20x8) (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8x20 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).(Бордюры 100x20x8)	m			<b>235,67</b> 19,12
1.1.4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 440,0000	69,12
1.1.4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,0160	2,06
1.1.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	199,6800	0,60
1.1.4.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	144,0000	144,72
1.1.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	18,2400	0,05
1.1.4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	63,7275	7,65
1.1.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	63,7275	11,47
1.1.5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2			<b>370,29</b> 66,53
1.1.5.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	240,0000	243,60
1.1.5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,0160	3,23
1.1.5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,0160	31,71
1.1.5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,0000	1,20
1.1.5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	240,0000	20,57
1.1.5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	172,8000	3,46
1.1.5.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	63,7275	64,52
1.1.5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	63,7275	2,01
1.1.6	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard de tip "Eurogard" din rama de otel rotund fixata pe stilpi metalici.	m			<b>554,35</b> 82,85
1.1.6.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	60,4800	114,91

1.1.6.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	33,6000	16,13
1.1.6.3	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	35,5200	222,00
1.1.6.4	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 440,0000	93,60
1.1.6.5	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	244,8000	12,24
1.1.6.6	22222222222992	Material marut (cui, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	12,62
1.1.6.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	63,7275	58,63
1.1.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	63,7275	24,22
1.1.7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, utilaj de suport pentru terenul de joaca, din teava patrata, rotunda, cornier, etc. (Pod din metal)	kg			<b>48,24</b> 13,38
1.1.7.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	33,6000	33,60
1.1.7.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	91,2000	0,46
1.1.7.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,8400	0,03
1.1.7.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	67,2000	0,67
1.1.7.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,0160	0,04
1.1.7.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,8800	0,06
1.1.7.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,7275	12,11
1.1.7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,7275	0,64
1.1.7.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,7275	0,64
1.1.8	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2			<b>82,83</b> 71,37
1.1.8.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	67,2000	8,06
1.1.8.2	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,1000	20,1600	2,02
1.1.8.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	20,1600	0,30
1.1.8.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	1,9200	0,19
1.1.8.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	9,6000	0,48
1.1.8.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	13,4400	0,40
1.1.8.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	63,7275	71,37
1.1.9	RpEN05A	Montarea pilonilor H=6m	buc			<b>142,75</b> 142,75
1.1.9.1	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	63,7275	142,75
1.1.10	RpER06A	Montarea elementului de iluminat (Corp de iluminat pe baterii solare, fara pretul corpului)	buc			<b>3 265,20</b> 318,64
1.1.10.1	3130134817409	Cablu de sectiune necesara	m	20,0000	6,4320	128,64
1.1.10.2	2722103107006	Conductor APV	m	20,0000	4,8000	96,00
1.1.10.3	2019070100001	Fringhie de otel	m	30,0000	7,6800	230,40
1.1.10.4	1111122200014	Automat C-6A	buc	1,0000	76,8000	76,80
1.1.10.5	5001000100109	Cutie de distributie	buc	1,0000	76,8000	76,80
1.1.10.6	2413217300002	Cleme de derivatie	buc	2,0000	31,6800	63,36
1.1.10.7	2875274501267	Banda izolanta	kg	0,0400	240,0000	9,60
1.1.10.8	2924125722001	Statie de intindere	buc	1,0000	19,2000	19,20
1.1.10.9	2665122701001	Tub de aluminiu	buc	2,0000	57,6000	115,20
1.1.10.10	2666122800601	Element de iluminat decorativ	buc	1,0000	0,0000	0,00
1.1.10.11	3130134817412	Contacte de stringere a fringhiei de otel	buc	2,0000	65,2800	130,56
1.1.10.12	7137010011510	Electromontor	h-om	5,0000	63,7275	318,64
1.1.10.13	05001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	2,5000	800,0000	2 000,00

**Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina**

**Devizul: 2. Utilaj**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	Pret producator	Scara din beton (2*1,4m)	buc			<b>4 800,00</b> 0,00
1.2.2	Pret producator	Balansor	buc			<b>6 048,00</b> 0,00
1.2.3	Pret producator	Carusel(8 locuri)	buc			<b>18 720,00</b> 0,00
1.2.4	Pret producator	Leagan dublu pentru copii	buc			<b>9 312,00</b> 0,00
1.2.5	Pret producator	Complex de joaca	buc			<b>37 152,00</b> 0,00
1.2.6	Pret producator	Complex doua scaune cu masa	buc			<b>480,00</b> 0,00
1.2.7	Pret producator	Foisor din metal cu acoperis	buc			<b>2 880,00</b> 0,00
1.2.8	Pret producator	Pilon, h=6 m	buc			<b>3 360,00</b> 0,00

1.2.9	Pret producator	Corp de iluminat pe baterii solare	buc			<b>825,60</b>
						0,00

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina

## Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-06-25

Valoarea de deviz 689 063,60 (Lei)

Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina						
Devizul: 1. Lucrari de constructie si montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsH91B	Instalarea urne (Установка урн).	buc	17,0000	1 267,6882	21 550,70
					375,9924	6 391,87
1.1.2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc	25,0000	2 913,4140	72 835,35
					458,8380	11 470,95
1.1.3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	72,0000	439,1943	31 621,99
					63,0903	4 542,50
1.1.4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri 100x20x8) (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8x20 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см). (Бордюры 100x20x8)	m	68,0000	235,6682	16 025,44
					19,1182	1 300,04
1.1.5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2	216,0000	370,2928	79 983,25
					66,5315	14 370,81
1.1.6	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard de tip "Eurogard" din rama de otel rotund fixata pe stilpi metalici.	m	60,0000	554,3450	33 260,70
					82,8458	4 970,75
1.1.7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, utilaj de suport pentru terenul de joaca, din teava patrata, rotunda, cornier, etc. (Pod din metal)	kg	815,0000	48,2394	39 315,12
					13,3828	10 906,96
1.1.8	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2	18,6500	82,8322	1 544,82
					71,3748	1 331,14
1.1.9	RpEN05A	Montarea pilonilor H=6m	buc	10,0000	142,7500	1 427,50
					142,7500	1 427,50
1.1.10	RpER06A	Montarea elementului de iluminat (Corp de iluminat pe baterii solare, fara pretul corpului)	buc	20,0000	3 265,1975	65 303,95
					318,6375	6 372,75
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>989,9220</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0,0000</b>
Total						362 868,82
Asigurari sociale					24,0000%	15 140,46
Total						378 009,28
Cheltuieli de regie					1,0000%	3 780,09
Total						381 789,37
Beneficiu de deviz					1,0000%	3 817,89
<b>Total Deviz fara TVA</b>						<b>385 607,26</b>

Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina						
Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)	

1	resurse	3	4	datelor din proiect	5	Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul	Incl. salariul
2						6	7
1.2.1	Pret producator	Scara din beton (2*1,4m)	buc	1,0000		4 800,0000	4 800,00
						0,0000	0,00
1.2.2	Pret producator	Balansor	buc	2,0000		6 048,0000	12 096,00
						0,0000	0,00
1.2.3	Pret producator	Carusel(8 locuri)	buc	2,0000		18 720,0000	37 440,00
						0,0000	0,00
1.2.4	Pret producator	Leagan dublu pentru copii	buc	3,0000		9 312,0000	27 936,00
						0,0000	0,00
1.2.5	Pret producator	Complex de joaca	buc	1,0000		37 152,0000	37 152,00
						0,0000	0,00
1.2.6	Pret producator	Complex doua scaune cu masa	buc	2,0000		480,0000	960,00
						0,0000	0,00
1.2.7	Pret producator	Foisor din metal cu acoperis	buc	5,0000		2 880,0000	14 400,00
						0,0000	0,00
1.2.8	Pret producator	Pilon, h=6 m	buc	10,0000		3 360,0000	33 600,00
						0,0000	0,00
1.2.9	Pret producator	Corp de iluminat pe baterii solare	buc	20,0000		825,6000	16 512,00
						0,0000	0,00

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>0,0000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		184 896,00
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		184 896,00
Cheltuieli de regie	1,0000%	1 848,96
Total		186 744,96
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 867,45

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>188 612,41</b>
-----------------------------	-------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>574 219,67</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>114 843,93</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>689 063,60</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>63 085,27</b>

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina

## Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-06-25

Valoarea de deviz 689 063,60 (Lei)

Obiect: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina						
Deviz: 1. Lucrari de constructie si montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	203,7000	63,7275	12 981,29
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	55,2000	63,7275	3 517,76
3	7129020012800	Pavator	h-om	230,9184	63,7275	14 715,85
4	7137010011510	Electromontor	h-om	122,4000	63,7275	7 800,25
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,8880	63,7275	1 331,14
6	7212030022700	Sudor	h-om	8,1500	63,7275	519,38
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	154,8500	63,7275	9 868,20
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	137,1400	63,7275	8 739,60
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,9500	63,7275	1 972,37
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,7256	63,7275	1 639,43
<b>Total manopera</b>						<b>63 085,27</b>
<b>Materiale</b>						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,9325	9,6000	8,95
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,3000	2,8800	46,94
3	1111122200014	Automat C-6A	buc	20,0000	76,8000	1 536,00
4	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	3,0000	244,8000	734,40
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	82,8000	240,0000	19 872,00
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2040	199,6800	40,73
7	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,0800	240,0000	259,20
8	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,5112	240,0000	4 442,69
9	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,8650	20,1600	37,60
10	2019070100001	Fringhie de otel	m	600,0000	7,6800	4 608,00
11	2030112931102	Urne	buc	17,0000	768,0000	13 056,00
12	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	757,15
13	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2798	20,1600	5,64
14	2413217300002	Cleme de derivatie	buc	40,0000	31,6800	1 267,20
15	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,2380	67,2000	150,39
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,1500	67,2000	547,68
17	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,5595	13,4400	7,52
18	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	25,0000	2 400,0000	60 000,00
19	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	69,3600	2,0160	139,83
20	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	345,6000	2,0160	696,73
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,3000	2,0160	32,86
22	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 397,6800	2,0160	6 849,72
23	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	219,2400	240,0000	52 617,60
24	2663102100000	Beton	m3	2,3280	1 440,0000	3 352,32
25	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,2640	1 440,0000	4 700,16
26	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	3,9000	1 440,0000	5 616,00
27	2665122701001	Tub de aluminiu	buc	40,0000	57,6000	2 304,00
28	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	68,3400	144,0000	9 840,96
29	2666122800601	Element de iluminat decorativ	buc	20,0000	0,0000	0,00
30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,8650	1,9200	3,58
31	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	28,8000	33,6000	967,68
32	2722103107006	Conductor APV	m	400,0000	4,8000	1 920,00

33	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	114,0000	60,4800	6 894,72
34	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	375,0000	35,5200	13 320,00
35	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	815,0000	33,6000	27 384,00
36	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,0750	91,2000	371,64
37	2875274501267	Banda izolanta	kg	0,8000	240,0000	192,00
38	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,3200	172,8000	746,50
39	2924125722001	Statie de intindere	buc	20,0000	19,2000	384,00
40	3130134817409	Cablu de sectiune necesara	m	400,0000	6,4320	2 572,80
41	3130134817412	Contacte de stringere a fringhiei de otel	buc	40,0000	65,2800	2 611,20
42	4011106202741	Energie electrica	kw	6,5200	3,8400	25,04
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2040	18,2400	3,72
44	4100126202818	Apă	m3	13,5000	18,2400	246,24
45	5001000100109	Cutie de distributie	buc	20,0000	76,8000	1 536,00
<b>Total materiale</b>						<b>252 707,39</b>

#### Utilaje

1	05001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	50,0000	800,0000	40 000,00
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,2400	159,0000	4 808,16
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,1200	150,0000	2 268,00
<b>Total utilaje</b>						<b>47 076,16</b>

Total						362 868,82
Asigurari sociale					24,0000%	15 140,46
Total						378 009,28
Cheltuieli de regie					1,0000%	3 780,09
Total						381 789,37
Beneficiu de deviz					1,0000%	3 817,89
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>385 607,26</b>

#### Obiect: Amenajarea unei zone de agrement in satul Lalova, raionul Rezina

##### Deviz: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

#### Manopera

<b>Total manopera</b>						<b>0,00</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------

#### Materiale

1	Pret producator	Balansor	buc	2,0000	6 048,0000	12 096,00
2	Pret producator	Carusel(8 locuri)	buc	2,0000	18 720,0000	37 440,00
3	Pret producator	Complex de joaca	buc	1,0000	37 152,0000	37 152,00
4	Pret producator	Complex doua scaune cu masa	buc	2,0000	480,0000	960,00
5	Pret producator	Corp de iluminat pe baterii solare	buc	20,0000	825,6000	16 512,00
6	Pret producator	Foisor din metal cu acoperis	buc	5,0000	2 880,0000	14 400,00
7	Pret producator	Leagan dublu pentru copii	buc	3,0000	9 312,0000	27 936,00
8	Pret producator	Pilon, h=6 m	buc	10,0000	3 360,0000	33 600,00
9	Pret producator	Scara din beton (2*1,4m)	buc	1,0000	4 800,0000	4 800,00
<b>Total materiale</b>						<b>184 896,00</b>

#### Utilaje

<b>Total utilaje</b>						<b>0,00</b>
----------------------	--	--	--	--	--	-------------

Total						184 896,00
Asigurari sociale					24,0000%	0,00
Total						184 896,00
Cheltuieli de regie					1,0000%	1 848,96
Total						186 744,96

Beneficiu de deviz	1,0000%	1 867,45
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>		<b>188 612,41</b>
<b>Total</b>		<b>574 219,67</b>
TVA	20%	114 843,93
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>689 063,60</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;